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Israel sanoo saaneensa Hamasin vastauksen 

panttivankisopimustarjoukseen, tutkii sen sisältöä 

Islamilainen Jihad sanoo tukevansa Gazan tulitaukoneuvotteluja, vaatii 

"takuita" * Hamasin johtaja sanoo olevansa valmis "marttyyrisotaan", jos 

"kunniallista sopimusta" ei tarjota — NYT 

 Jacob Magid  

5.7, 2:49 am 

 

Palestiinalaiset tarkastavat vaurioita Israelin iskun jälkeen Al-Bureijin leirillä 

Gazan kaistan keskiosassa 4. heinäkuuta 2025. (Kuva: Eyad BABA / AFP) 

The Times of Israel livebloggaa lauantain tapahtumista niiden kehittyessä. 

2 tuntia sitten 

Raportti: Terveys- ja tiedusteluviranomaiset työskentelevät määrittääkseen, 

mitkä panttivangit priorisoidaan mahdollisessa kaupassa 

https://www.timesofisrael.com/writers/jacob-magid/
https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/report-health-and-intel-officials-working-to-determine-which-hostages-to-prioritize-in-potential-deal/
https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/report-health-and-intel-officials-working-to-determine-which-hostages-to-prioritize-in-potential-deal/
https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/report-health-and-intel-officials-working-to-determine-which-hostages-to-prioritize-in-potential-deal/


Kahden israelilaisen komitean kerrotaan keräävän tietoa jäljellä olevien elävien 

panttivankien hyvinvoinnista määrittääkseen, mitkä pitäisi priorisoida 

vaiheittaisessa tulitaukosopimuksessa, josta parhaillaan keskustellaan. 

Vaikka kaikkia 20 panttivankia, joiden uskotaan edelleen olevan elossa, 

pidetään "humanitaarisina", terveysministeriön komitea ja IDF:n 

sotilastiedustelukomitea suosittelevat panttivankineuvotteluryhmälle, kuka 

pitäisi vapauttaa ensin, Channel 12 sanoo. 

Keskustelun kohteena olevan sopimuksen mukaan kahdeksan elävää 

panttivankia vapautetaan ensimmäisenä päivänä, kaksi elävää panttivankia 

vapautetaan 50. päivänä ja loput 10 panttivankia vapautetaan, kun pysyvän 

tulitauon ehdoista päästään sopimukseen, joka voisi tapahtua aselevon 60. 

päivään mennessä. 

Vielä ei ole vahvistettu, voiko panttivankien neuvotteluryhmä käyttää 

ammattikomiteoiden sille toimittamaa listaa. Viimeisimmässä 

panttivankisopimuksessa Israelin lista toimitettiin Hamasille etukäteen. 

3 tuntia sitten 

Koko beduiiniyhteisö pakenee Länsirannan kylästä jouduttuaan kärsimään 

toistuvista siirtokuntahyökkäyksistä 
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Mu'arjatin asukkaat pakenevat kylästään uudisasukkaiden väkivallan vuoksi. 

(Rauha nyt/X) 

Kokonainen beduiiniyhteisö pakeni kylästään Jerikon pohjoispuolella torstai-

iltana antautuen israelilaisten siirtokuntien toistuviin hyökkäyksiin ympäröiviltä 

laittomista etuvartiopaikoilta, Peace Now raportoi. 

Sadat Mu'arjatin asukkaat etsivät nyt kotia muualta, asutusta valvova 

viranomainen kertoo. 

Viime kuukausina läheisten etuvartioiden uudisasukkaat ovat rutiininomaisesti 

häirinneet Mu'arjatin asukkaita, estäneet laiduntamisen, 

uhkailleet, hyökänneet ihmisten kimppuun ja varastaneet karjaa, kertoo Peace 

Now. 

"Viime viikkoina häirintä on lisääntynyt, kun uudisasukkaat kävelevät kotien 

välillä, uhkailevat asukkaita ja vaativat heitä lähtemään", Peace Now sanoo. 

Keskiviikkona uudisasukkaat perustivat uuden etuvartioaseman useita metrejä 

yhteisökoulun ulkopuolelle. Lähistöllä asuva perhe joutui pakenemaan, ja 

heidän omaisuutensa ryöstettiin. 

"Israelin turvallisuusjoukot jättivät huomiotta asukkaiden toistuvat kehotukset 

poistaa hyökkäävät siirtokunnat. Sotilaiden ja rajapoliisien dokumentoitiin jopa 

istuvan heidän kanssaan yhteisön vieressä olevassa uudessa 

etuvartioasemassa", Peace Now sanoo. 

Torstai-iltana kymmenet uudisasukkaat tunkeutuivat jälleen kylään, mikä oli 

viimeinen isku, joka sai koko yhteisön pakenemaan. 

3 tuntia sitten 

Entiset korkea-arvoiset turvallisuusvirkamiehet kehottavat Trumpia 

hyödyntämään Netanjahun tapaamista Gazan sodan lopettamiseksi 
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Yhdysvaltain presidentti Donald Trump puhuu toimittajille saapuessaan Joint 

Base Andrewsiin, Marylandiin, 4. heinäkuuta 2025. (ANDREW CABALLERO-

REYNOLDS / AFP) 

Yli 550 entistä Israelin korkea-arvoista turvallisuusvirkamiestä edustavan 

ryhmän johtaja on kirjoittanut kirjeen Yhdysvaltain presidentille Donald 

Trumpille, jossa hän kehottaa häntä hyödyntämään tulevaa tapaamistaan 

pääministeri Benjamin Netanjahun kanssa Gazan sodan lopettamiseksi. 

"Ammatillinen arviomme on, että IDF on jo pitkään suorittanut 

kaksoistehtävänsä: purkaa Hamasin hallinto ja pohjimmiltaan tuhota sen 

sotilaalliset valmiudet", Israelin turvallisuuskomentajien puheenjohtaja 

kenraalimajuri Matan Vilnai kirjoittaa. 

Hamas ei enää muodosta strategista uhkaa Israelille, ja kuten tänä vuonna on 

osoitettu useilla rintamilla, Israelilla on ylivoimainen voima ja kyky 

neutralisoida mikä tahansa uhka, joka saattaa nousta Gazasta tulevaisuudessa", 

hän jatkaa. 

Vilnai vastustaa Netanjahun sotasyytettä ja kirjoittaa, että taistelujen 

jatkaminen "vaarantaa panttivankien hengen, maksaa edelleen lisää IDF:n 

uhreja ja pidentää viattomien palestiinalaisten kärsimyksiä". 

https://static-cdn.toi-media.com/www/uploads/2025/07/2TRUMPJULY2025.pdf


"Laajemmin se todennäköisesti aiheuttaa vauhdin menetystä sotilaallisten 

saavutusten hyödyntämisessä Gazassa, Libanonissa ja viimeksi Iranissa 

alueellisen strategisen muutoksen vision toteuttamiseksi." 

"Lisäksi on myös satojen IVY-maiden eläkkeelle jääneiden kenraalien 

ammatillinen arvio, että osittainen ja porrastettu panttivankisopimus ja 

rajoitettu tulitauko aiheuttavat samat riskit jäljellä olevien panttivankien, IDF:n 

sotilaiden ja viattomien palestiinalaisten hengelle, ja todennäköisesti johtaa 

uusiin taisteluihin, samalla kun se vähentää mahdollisuuksia laajentaa 

Abraham-sopimuksia ja muodostaa alueellinen liitto, johon Israel kuuluu. " hän 

lisää. 

4 tuntia sitten 

Hamasin johtaja sanoo olevansa valmis "marttyyrisotaan", jos "kunniallista 

sopimusta" ei tarjota – NYT 

 

Izz al-Din Haddad, Hamasin Gazan kaupungin prikaatin komentaja, Hamasin 

sotilaallisen siiven julkaisemalla videolla toukokuussa 2022. 

Hamasin sotilaallisen siiven viimeisimmän komentajan Izz al-Din al-Haddadin 

sanotaan kertoneen kollegoilleen viime viikkoina, että hän joko saavuttaa 

"kunniallisen sopimuksen" Gazan sodan lopettamiseksi pysyvästi tai konfliktista 
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tulee "vapaussota tai marttyyrisota", The New York Times raportoi viitaten 

nimettömään Lähi-idän tiedusteluvirkailijaan. 

Kommentti korostaa Hamasin Gazan johtajien kovan linjan asennetta, kun 

välittäjät työskentelevät tulitauon varmistamiseksi tulevina päivinä. 

Haddad on viettänyt aikaa panttivankien kanssa Pohjois-Gazassa ja hänen 

uskotaan tällä hetkellä olevan Gaza Cityssä, NYT raportoi. 

4 tuntia sitten 

Syyrian viranomaiset evakuoivat kansalaisia suurten metsäpalojen keskellä 

Kirjoittanut AFP 

 

Tässä Syyrian arabiuutistoimiston (SANA) telegram-sivun julkaisemassa 

monistekuvassa näkyy puskutraktori, joka yrittää hillitä Qatal Maafin läpi 

pyyhkäisevää maastopaloa Latakian maakunnassa Syyrian Välimeren 

länsiosassa 4. heinäkuuta 2025. (SANA / AFP) 

Syyrian pelastajat evakuoivat asuinalueita Latakian maakunnassa suurten 

metsäpalojen vuoksi, viranomaiset kertovat. 

Tulipalot ovat levinneet suuriin osiin Syyriaa, erityisesti rannikolle, useiden 

päivien ajan, ja palomiehet kamppailevat niiden hallitsemiseksi voimakkaiden 

tuulten ja kuivuuden vuoksi. 
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Latakian maakunnan katastrofi- ja hätätilaosaston johtaja Abdulkafi Kayyal 

kertoi valtion SANA-uutistoimistolle, että tulipalot Qastal Maafin alueella olivat 

siirtyneet lähelle useita kyliä, mikä johti evakuointeihin. 

Syyrian väestönsuojelu varoittaa asukkaita "lisääntyvien savupäästöjen 

leviämisestä rannikkovuorten pohjoisosaan, Haman kaupunkiin, sen 

maaseudulle ja eteläisille Idlibin alueille". 

"Tiimimme kirjasivat menetyksiä hedelmätarhoissa metsäpalon laajan 

leviämisen vuoksi useilla alueilla Latakian maaseudulla", väestönsuojelu lisää ja 

kehottaa kansalaisia ilmoittamaan jokaisesta, jonka he epäilevät tulipalojen 

sytyttämisestä. 

Ihmisen aiheuttaman ilmastonmuutoksen lisätessä kuivuuden ja maastopalojen 

todennäköisyyttä ja voimakkuutta maailmanlaajuisesti, Syyriaa ovat runelleet 

helleaallot, vähäiset sateet ja suuret metsäpalot. 

4 tuntia sitten 

Trump allekirjoitti Yhdysvaltain lippulaivan vero- ja menolain laiksi 

Kirjoittanut AFP 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump on allekirjoittanut lippulaivavero- ja 

menolakinsa laiksi, mikä kruunaa Valkoisen talon itsenäisyyspäivän 

mahtipontisen seremonian. 

"Se on hyvä", hän sanoo allekirjoittaessaan asiakirjan Sharpie-merkillä, jota 

reunustavat kymmenet republikaanilainsäätäjät, jotka olivat asettuneet jonoon 

tukemaan "One Big Beautiful Bill" -lakia. 

5 tuntia sitten 

Israel on saanut Hamasin vastauksen Gazan tulitaukoehdotukseen, 

israelilaiset tiedotusvälineet raportoivat 

Kirjailija: Reuters 

Israel on saanut palestiinalaisryhmä Hamasin vastauksen Gazan 

tulitaukoehdotukseen, jonka yksityiskohtia tutkitaan parhaillaan, heprealainen 

media raportoi viitaten Israelin viranomaisiin. 
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6 tuntia sitten 

Islamilainen Jihad sanoo tukevansa Gazan tulitaukoneuvotteluja ja vaatii 

"takuita" 

Kirjoittanut AFP 

Palestiinan Islamilainen Jihad sanoo tukevansa suunnitelmia läheisistä 

neuvotteluista aselevosta Israelin kanssa Gazassa, mutta vaatii "takeita" siitä, 

että prosessi johtaisi pysyvään tulitaukoon. 

"Esitimme (Hamasille) useita yksityiskohtaisia kohtia mekanismista välittäjien 

ehdotuksen toteuttamiseksi, ja haluamme lisätakeita vakuuttaaksemme meille, 

että Israel ei jatka aggressiota sen jälkeen, kun (panttivangit) on vapautettu", 

terroristiryhmä sanoo lausunnossaan sen jälkeen, kun Hamas ilmoitti olevansa 

valmis neuvotteluihin. 
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